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PRESIDENTE MUNICIPAL 
C. CONRADO GARCIA NOLASCO

SINDICO MUNICIPAL 
C. ANTELMO CELIS MIGUEL

REGIDOR DE 
HACIENDA 

C. AARON BARTOLO 
MARTINEZ

REGIDOR DE SALUD 
C. JESUS JACINTO OROZCO

REGIDOR DE VIALIDAD
C. PEDRO OJEDA MIGUEL 

. 

REGIDOR DE OBRAS 
C. UVALDO VELASCO 

CHAVEZ 

REGIDOR DE EDUCACIÓN
C. ELIO FERRA BAUTISTA 

REGIDOR DE 
PANTEONES 

C.MODESTO LUCAS 
ZARAGOZA 

SECRETARIO MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL

PRESIDENTE 
COMITÉ DE OBRAS 

PRESIDENTE 
COMITÉ DE SALUD 

PRESIDENTE DE 
EDUCACIÓN 

COMITÉ DE 
PROAGUA POTABLE 

TESORERO MUNICIPAL

CONTRALOR SOCIAL



80



81



82

•



83

•

•



84



85



86



87



88



89
 



90
 



91 



92 



93 



94 



95 



96 



97 



98 



99 



100 

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•



10
1 



10
2 

• • • • • • •



10
3 



10
4 



10
5 



10
6 



10
7 



10
8 



10
9 



11
0 



11
1 



11
2 



11
3 



11
4 



11
5 



11
6 



11
7 



11
8 



11
9 



12
0 



12
1 



12
2 



12
3 



12
4 



12
5 



12
6 



12
7 



12
8 



12
9 



13
0 



13
1 



13
2 



13
3 



13
4 



13
5 



13
6 



13
7 



13
8 



13
9 



14
0 



14
1 



14
2 



14
3 



14
4 



14
5 



14
6 



14
7 



14
8 



14
9 



15
0 



15
1 



15
2 



15
3 



15
4 



15
5 



15
6 



157 



158 

www.PolanLacki.com.br/esp/artigos.html)


